
SO 01 - Zemní sypaná hráz a zátopa

profil
vzdálenost 
řezů 

m m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m m2 m m2 m2 m3 m m2 m2 m3 m m2 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m m2 m m2 m m2 m m2 m2 m3 m2 m3 m m2 m2 m3

SO 01 1 965,61 6 898,43 1 493,14 1 333,67 6 123,99 3 756,87 22 986,64 4 898,95 1 519,15 2 716,55 832,65 604,50 682,50 101,99 344,76 75 047,73 6 197,26 5 248,50 36,88 236,78 47,73 2 515,33

0,00

21,17
226,20

24,07
258,80

27,69
262,75

24,86
247,20

0,00

0,00
14,50

12,61
126,10

12,61
136,55

28,98
0,00 50,2712,60

112,25
57,2720,10

31,70 201,57

161,00

368,20
11,62

405,25

4,36 30,00

107,50

286,35

223,00

100,5044,955,00

14,70
157,80

16,86
179,30

313,83

117,6041,81

300,0098,70

7,70

2,30 16,19

121,00

44,82

10,00

10,00 148,52 590,14

10,00

7a 7,04 19,49 8,14

95,33
20 8,36 23,52 8,99

0,00

13,07 0,00 4,27 3,10 3,50 0,71

3,50

19,00
200,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,59

0,00 0,00 0,00 0,00

35,00
0,00

31,00
0,00 4,27 3,10

0,00 0,00 0,00

0,00 182,95
4,27

22 1,68 2,91
10,00 32,48 65,78 0,00 0,00 0,00

21 4,82 10,24 0,00 0,00 0,00
10,90

20b 8,36 23,52
50,25 223,18 70,13

8,99 4,36 14,90
5,00 1,78

0,00 32,00 10,54 0,00

0,71

0,00

15,50 17,50

42,45

3,50

17,50
3,50

0,00 42,70

4,27
21,23

12,44
62,20

3,50

32,95 84,40 22,48

58,60

21,80
8,49

25,95

20,10 57,27 17,51
37,25

3,50
268,00 1 349,55 300,75

823,10

379,00
29,10 162,56 34,20

7,10
19 10,70 39,25 10,75 7,36

21,64
193,10

107,3530,00

0,7117,51 8,49 4,27
217,30

87,55
12,44

31,10
0,00

0,00

10,00 118,94 394,12 107,50 85,15
24,50

107,50 108,30 7,10
18 13,08 39,58 10,75 9,67 45,80

10,00 138,12 452,23
0,71

120,70 42,70 31,00 35,00
4,27

31,00
0,71

92,30
16,98

4,27 3,10

42,70

35,00

35,00

24,19
229,15

3,50

24,58
243,85

3,50

7,10
17 14,54 50,87 10,75 11,99 57,90

0,71

12,52
31,00124,75 610,00 319,00 2 158,40

39,44
304,00 1 820,65518,50

4,27
7,10

16 15,16 67,16 10,75 12,96 64,10 32,10 230,11 41,61
153,92 684,39 107,50 133,05 663,00

43,23 13,01 3,10
322,50

0,71
128,20 42,70 31,00 35,00

3,10 3,50 0,71

4,27
2 419,05 424,20

12,63
125,75 42,70

445,75 7,10
15 15,62 69,72 10,75 13,65 68,50 32,40 253,70

31,00 35,0010,00 159,90 595,30 107,50 135,90 680,50 337,50 2 566,00
3,50

7,10
14 16,36 49,34 10,75 13,53 67,60 35,10 259,50 45,92

10,00 156,77 552,94 107,50 133,40 641,50
3,50 0,71

130,80 42,70 31,00 35,00
4,27 3,10 3,50 0,71

41,04 12,46 4,27 3,10
333,50 2 425,45 434,80

13,70
133,55 42,70

384,75 7,10
13 14,99 61,25 10,75 13,15 60,70 31,60 225,59

31,00 35,0010,00 142,70 596,66 107,50 121,20 562,00 301,00 2 063,50

7,10
12 13,55 58,09 10,75 11,09 51,70 28,60 187,11 35,91

10,00 128,60 529,91 107,50 103,60 471,00
3,50 0,71

110,65 42,70 31,00 35,00
4,27 3,10 3,50 0,71

31,13 10,68 4,27 3,10
275,50 1 660,00 335,20

11,45
119,55 42,70

289,10 7,10
11 12,17 47,90 10,75 9,63 42,50 26,50 144,89

31,00 35,0010,00 115,47 450,83 107,50 88,40 383,00 254,00 1 302,25

7,10
10 10,92 42,27 10,75 8,05 34,10 24,30 115,56 26,69

10,00 103,22 391,04 107,50 74,30 300,00
3,50 0,71

97,35 42,70 31,00 35,00
4,27 3,10 3,50 0,71

22,37 9,39 4,27 3,10
232,50 1 018,50 245,30

10,08
103,80 42,70

202,40 7,10
9 9,72 35,94 10,75 6,81 25,90 22,20 88,14

31,00 35,0010,00 91,05 332,35 107,50 63,50 227,50 211,50 760,20
8 8,49 30,53 10,75 5,89 19,60

48,0094,45 201,00 570,85 155,90 7,10
20,10 63,90 18,11 8,54

0,71
85,40 42,70 31,00 35,00

9,82

4,27 3,10 3,50
89,65 42,70

9,82

0,71

7 7,04 19,49 8,14 3,71 12,60
10,00 77,64 250,11

0,00
0,0014,28

8,53
8,54 4,27

12,60

20,10 50,27 13,07

39,57 4,27 3,10
48,51

0,00 0,00 337,70

0,00

0,00
6 5,40 11,94 0,00 0,00

0,00 42,70
0,00

49,13 106,33 0,00 0,00

31,34
3,71

18,72

47,90

0,00
5 4,43 9,33 27,97 9,18

10,00 40,02 83,38 0,00 0,00 0,00

0,00

10,00

3,10 3,50
0,00 42,70 31,00 35,00

4,27 3,10 3,50

4,27
0,00 235,75 76,95

0,00

108,90

0,00 94,80

0,00
4 3,58 7,35

0,00
19,18

42,70 31,00 35,0010,00 31,52 63,49 0,00 0,00 155,25 47,25

0,00
3 2,72 5,35 11,87 3,24

10,00 22,73 42,98 0,00 0,00 0,00

0,0010,00 15,89
0,00 0,00

0,00 21,35 15,50 17,50
4,27 3,10 3,50

0,00

0,00
6,21

53,95
6,21

0,00

0,00
3,25

0,00
7,09

47,25

0,00

15,160,00 0,00 0,00
4,21

56,50
1 1,36 2,16

0,00 0,00
2 1,82

3,60 4,88 7,79

27,07
4,58

0,00 0,0016,49

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

Zavazující 
betonový ozub 
těsnící stěny

1a 1,36 2,16 4,21 4,58

Homogenní těleso 
hráze - násyp

Kamenný zához 
30 - 200 kg

Komunikace 
krajnice - drcené 

kamenivo

Komunikace   
vrstva VŠ            
tl. 200 mm

Komunikace   
vrstva ŠD fr. 0-63  

tl. 200 mm

Ohumusování a 
osetí                

svah 1:2,5 - 1:3,7 

Kamenný zához - 
urovnání líce

Sejmutí ornice Výkop
Hutněné kamenné 
jádro drénu        fr. 

25-300 mm

Přechodový filtr se 
složenou frakcí

Filtrační 
geotextilie - dren, 

pevnost v tahu     
60 kN/m

Filtrační 
geotextilie - hráz, 
pevnost v tahu     

60 kN/m

0,00

23,12

345,88

115,62

98,83

30,06

23,87

7,13

26,95

8,05

3,50

3,10 3,50

31,00 35,00

3,10

9,97 4,27 3,10

21,35
3,10

147,10

107,95
3,10

52,70

3,10

2,73

1,63

7,10

3,55

42,70

21,35

31,00

15,50

35,00

32,88

0,00 0,00

Úprava zeminy 
hráze vápněním přři 
tloušťce vrstvy 0.3 

m

11,15
40,14

11,15
158,90

20,63
266,30

32,63
456,60

58,69
711,00

83,51
1 022,25

120,94
1 095,33

163,56
376,19

163,56
1 858,70

208,18
2 464,75

284,77
3 252,85

365,80
4 190,50

472,30
5 425,90

612,88
6 873,15

761,75
8 080,20

854,29
8 399,50

825,61
7 932,05

760,80
7 145,60

668,32
6 024,55

536,59
4 403,35

344,08
2 652,90

186,50
932,50

186,50
715,28

99,61
569,25

14,24
0,00

Úprava podloží - 
zhutnění základové 
spáry na 95% PS

2,52
9,07

2,52
32,95

4,07
55,70

7,07
85,00

9,93
113,85

12,84
144,20

16,00
142,99

21,14
48,62

21,14
239,60

26,78
288,40

30,90
330,35

35,17
372,25

39,28
417,25

44,17
465,10

48,85
509,55

53,06
520,15

50,97
501,40

49,31
481,45

46,98
445,10

25,36
126,80

25,36
98,73

14,13
88,75

Zavazující 
betonový ozub 
těsnící stěny - 

bednění

0,00

0,00

0,00

9,24
2,40

5,52
2,40

3,62
0,00

42,04
381,70

34,30
298,30

24,00
2,40

24,00
2,40

0,00

0,00

0,00
0,00

24,00
2,40

24,00
2,40

24,00
2,40

24,00
2,40

24,00
2,40

12,00
2,40

6,00
0,00

24,00
2,40

24,00
2,40

24,00
2,40

6,21

0,00

0,00

24,00
2,40

24,00
2,40

24,00
2,40

20,78

Svahování

4,57
16,45

4,57
53,90

6,21
47,25

3,24
47,25

43,44

76,95
9,18

108,90
12,60

112,65
16,66

38,32
16,66

187,20

36,58

226,30
24,48

268,95
29,31

313,85
33,46

358,65
38,27

408,55

0,00

458,00
48,16

467,20
45,28

445,95
43,91

426,75
41,44

390,10

0,00

325,65
28,55

241,90
19,83

99,15
19,83

75,93
10,54

52,70

Doplnění 
přechodového 

filtru se složenou 
frakcí - sedání

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,92
0,24

0,55
0,24

2,45
0,25

2,50
0,25

2,55
0,26

2,60
0,26

2,65
0,27

2,70
0,27

2,70
0,27

2,70
0,27

2,65
0,26

2,60
0,26

2,55
0,25

2,50
0,25

2,45
0,24

1,20
0,24

0,60
0,00

0,00

0,00

Doplnění 
hutněného 

kamenného jádra 
drénu fr. 25-300 

mm - sedání

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

4,77
1,24

2,85
1,24

13,30
1,42

14,90
1,56

15,85
1,61

16,70
1,73

17,65
1,80

18,65
1,93

19,30
1,93

19,30
1,93

18,65
1,80

17,65
1,73

16,70
1,61

15,85
1,56

14,90
1,42

6,65
1,24

3,10
0,00

0,00

0,00

Nadvýměra 
filtrační geotextilie 
- dren, pevnost v 
tahu 60 kN/m - 

sedání

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1,19
0,31

0,71
0,31

3,10
0,31

3,15
0,32

3,25
0,33

3,35
0,34

3,45
0,35

3,50
0,35

3,50
0,35

3,50
0,35

3,50
0,35

3,45
0,34

0,32
3,15

0,31
1,55

0,31
0,78

0,00

Doplnění 
homogenního tělesa 

hráze - násyp - 
sedání

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
8,95

7,42
64,60

9,36
21,53

0,00

0,00

3,35
0,33

3,25

16,17
173,50

18,53
195,65

1,79
24,40

3,09
39,80

4,87
61,45

24,71
235,05

22,30
207,45

9,36
105,90

11,82
126,70

13,52
148,45

4,27
21,35

4,27
16,25

20,60
221,35

23,67
243,35

25,00
248,55

2,23
11,15

0,00
0,00

19,19
164,40

13,69
111,30

8,57
64,20



výkop v zapažené konstrukci - plocha v řezu
94,74

m
²

výkop v zapažené konstrukci - šířka
8,00

m
objem

 výkopu pro sdružený objekt
757,92

m
³

výkop a vyspádování v nátoku - plocha v p
ůdorysu

420,70
m

²
výkop a vyspádování v nátoku - prům

ěrná tlouš
ťka výkopu

1,50
m

objem
 výkopu v nátoku

631,05
m

³

délka štětovnicové stěny - zadní stěna až do dna
3,60

m
výška štětovnicové stěny - zadní stěna až do dna

12,00
m

délka štětovnicové stěny - zadní stěna nad výpustěm
i

1,30
m

výška štětovnicové stěny - zadní stěna nad výpustěm
i

12,00
m

délka štětovnicové stěny - bo
ční stěna 1.úrove

ň
3,00

m
výška štětovnicové stěny - bo

ční stěna 1.úrove
ň

11,00
m

délka štětovnicové stěny - bo
ční stěna 2.úrove

ň
2,40

m
výška štětovnicové stěny - bo

ční stěna 2.úrove
ň

10,00
m

délka štětovnicové stěny - bo
ční stěna 3.úrove

ň
3,60

m
výška štětovnicové stěny - bo

ční stěna 3.úrove
ň

8,00
m

délka štětovnicové stěny - bo
ční stěna 4.úrove

ň
5,40

m
výška štětovnicové stěny - bo

ční stěna 4.úrove
ň

7,00
m

plocha štětovnicové stěny
290,40

m
²

délka ocelové p
řevázky - zadní stěna vnitřní

4x8,4
m

délka ocelové p
řevázky - bo

ční stěna 1.úrove
ň

2,75
m

délka ocelové p
řevázky - bo

ční stěna 2.úrove
ň

8,50
m

délka ocelové p
řevázky - bo

ční stěna 3.úrove
ň

5,00
m

délka ocelové p
řevázky - bo

ční stěna 4.úrove
ň - p

říčné rozep
ření

5,20
m

délka ocelové p
řevázky - bo

ční stěna 5.úrove
ň

2,20
m

celková délka p
řevázek

80,90
m

po
čet štětovnic - zadní stěna

8,00
ks

po
čet štětovnic - bo

ční stěna
24,00

ks
celkový po

čet štětovnic k upálení
56,00

ks
p
říčné rozp

ěry ø
219/6,3 m

m
24,15

m
p
říčné rozp

ěry ø
168/6,3 m

m
16,10

m
šikm

é rozp
ěry ø

108/16 m
m

 - 1.úrove
ň

3,70
m

šikm
é rozp

ěry ø
108/16 m

m
 - 2.úrove

ň
3,70

m
šikm

é rozp
ěry ø

108/16 m
m

 - 3.úrove
ň

2,25
m

šikm
é rozp

ěry ø
108/16 m

m
 - 4.úrove

ň
2,25

m
celková délka šikm

ých rozp
ěr ø

108/16 m
m

11,90
m

S
O

 02.03 - št
ětovnicová st

ěna

S
O

 02.03 - výkopy

S
O

 02.03 S
družený objekt - zajišt

ění stavební jám
y



délka svislé výztuhy - štětovnice u zadní stěny
4,00

m
po
čet svislých výztuh - štětovnice u zadní stěny

2,00
ks

délka vodorovné výztuhy - štětovnice u zadní stěny
5,00

m
po
čet vodorovných výztuh - štětovnice u zadní stěny

6,00
ks

hm
otnost na m

b
74,10

kg
celková hm

otnost štětovnicových výztuh
2 815,80

kg

zásyp v zapažené konstrukci - plocha v řezu
94,74

m
²

zásyp v zapažené konstrukci - šířka vlevo
1,80

m
zásyp v zapažené konstrukci - šířka vpravo

1,80
m

zásyp v zapažené konstrukci - plocha v řezu pro zadní stěnu
6,05

m
²

zásyp v zapažené konstrukci - šířka pro zadní stěnu
5,30

m
celkový objem

 zásypu pro sdružený objekt
373,13

m
³

zásyp u nátokové zdi - plocha v řezu
1,30

m
²

zásyp u nátokové zdi - délka
6,95

m
celkový objem

 zásypu u nátokové zdi
9,04

m
³

sejm
utí ornice

66,15
m

³

S
O

 02.03 - zásypy

S
O

 02.03 - sejm
utí a rozprost

ření ornice



výkop pro opevn
ění koryta pod vývarem

 - plocha v řezu
15,10

m
²

výkop pro opevn
ění koryta pod vývarem

 - délka
6,25

m
objem

 výkopu pro opevn
ění koryta pod vývarem

94,38
m

³
výkop pro opevn

ění koryta za m
ěrným

 prahem
 - plocha v řezu

15,10
m

²
výkop pro opevn

ění koryta za m
ěrným

 prahem
 - délka

17,30
m

objem
 výkopu pro opevn

ění koryta za m
ěrným

 prahem
261,23

m
³

výkop pro opevn
ění koryta za m

ěrným
 prahem

 - plocha v p
ůdorysu

117,90
m

²
výkop pro vývar - plocha v řezu

30,60
m

²
výkop pro vývar - délka

12,45
m

objem
 výkopu pro vývar

380,97
m

³

délka štětovnicové stěny - zadní stěna až do dna
1,80

m
výška štětovnicové stěny - zadní stěna až do dna

10,00
m

délka štětovnicové stěny - bo
ční stěna 1.úrove

ň
4,20

m
výška štětovnicové stěny - bo

ční stěna 1.úrove
ň

8,50
m

plocha štětovnicové stěny
107,40

m
²

délka ocelové p
řevázky - zadní stěna vnitřní

8,00
m

délka ocelové p
řevázky - bo

ční stěna 1.úrove
ň

3,50
m

délka ocelové p
řevázky - bo

ční stěna 2.úrove
ň

3,50
m

celková délka p
řevázek

30,00
m

po
čet štětovnic - zadní stěna

6,00
ks

po
čet štětovnic - bo

ční stěna
7,00

ks
celkový po

čet štětovnic k upálení
20,00

ks
šikm

é rozp
ěry ø

108/16 m
m

 - 1.úrove
ň

2,85
m

šikm
é rozp

ěry ø
108/16 m

m
 - 2.úrove

ň
2,85

m
celková délka šikm

ých rozp
ěr ø

108/16 m
m

11,40
m

zásyp pro opevn
ění koryta pod vývarem

 - plocha v řezu
7,90

m
²

zásyp pro opevn
ění koryta pod vývarem

 - délka
6,25

m
objem

 zásypu pro opevn
ění koryta pod vývarem

49,38
m

³
zásyp pro vývar - plocha v řezu

4,40
m

²
zásyp pro vývar - délka

12,45
m

objem
 zásypu pro vývar

54,78
m

³
zásyp jílem

 pro vývar - plocha v řezu
1,20

m
²

zásyp jílem
 pro vývar - délka

12,45
m

objem
 zásypu jílem

 pro vývar
14,94

m
³

sejm
utí ornice - plocha v p

ůdorysu
29,70

m
³

rozprostření ornice - plocha v p
ůdorysu

27,00
m

²

S
O

 02.04 S
družený objekt - zajišt

ění stavební jám
y

S
O

 02.04 - výkopy

S
O

 02.04 - št
ětovnicová st

ěna

S
O

 02.04 - zásypy

S
O

 02.04 - sejm
utí a rozprost

ření ornice



tlouš
ťka zdi

0,50
m

výška zdi m
axim

ální
2,66

m
délka úseku s m

axim
ální výškou

1,30
m

délka úseku s prom
ěnlivou výškou

6,30
m

výška zdi m
inim

ální
0,55

m
objem

 zdiva vtokového objektu
13,55

m
³

plocha bedn
ění zdiva vtokového objektu

39,12
m

²
tlouš

ťka základové desky
0,50

m
šířka základové desky

4,70
m

objem
 základové desky vtokového objektu

17,86
m

³
bedn

ění základové desky vtokového objektu
12,30

m
²

šířka podkladní vrstvy betonu
4,90

m
plocha podkladní vrstvy betonu C

16/20 X
0 tl. 100 m

m
37,24

m
²

vnitřní šířka m
ezi zdm

i
3,70

m
plocha kam

enné dlažby tl. 300 m
m

28,12
m

²
plocha na styku se zem

inou - nátěr
26,33

m
²

plocha dilata
ční spáry tl. 20 m

m
5,01

m
²

délka dilata
ční spáry

15,32
m

délka P
V

C
 těsn

ěné pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob
ěžn

ě s tokem
7,60

m
po
čet P

V
C

 těsn
ění pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob

ěžn
ě s tokem

1,00
ks

celková délka těsn
ěných pracovních spár - P

V
C

 pás
15,20

m
délka bentonitové těsn

ěné pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob
ěžn

ě s tokem
2,30

m
po
čet bentonitového těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob
ěžn

ě s tokem
1,00

ks
celková délka těsn

ěných pracovních spár - bentonitový pásek
4,60

m

délka žb prahu
20,40

m
šířka žb prahu

0,50
m

výška žb prahu
1,20

m
šířka kam

enné dlažby m
ezi prahem

 a jem
ným

i česlem
i

3,90
m

tlouš
ťka dlažby na sucho

0,30
m

tlouš
ťka podkladní filtra

ční vrstvy šP
 pod dlažbu

0,20
m

šířka zavazovacího prahu na kraji dlažby
0,40

m
výška zavazovacího prahu na kraji dlažby

0,60
m

výška podélného prahu
0,80

m
šířka podélného prahu

0,50
m

délka trojůhelníkového k
řídla dlažby na P

B
 - kolm

o na tok
6,45

m
šířka trojůhelníkového k

řídla dlažby na P
B

 -rovnob
ěžn

ě s tokem
5,80

m
objem

 žb prahu
12,24

m
³

plocha bedn
ění žb prahu

50,16
m

²
výztuž žb prahu - K

A
R

I síť 8/100/100
1,23

t
plocha dlažby tl. 300 m

m
 na sucho

98,27
m

²
objem

 podkladní filtra
ční vrstvy pod dlažbu

19,65
m

³
práh z lom

ového kam
ene na krajích dlažby

3,26
m

³
práh z kam

ene prolitý betonem
3,12

m
³

šířka pruhu k ohum
usování

1,05
m

plocha štěrkového zásypu v řezu
0,20

m
²

plocha k ohum
usování

4,10
m

²
objem

 štěrkového zásypu fr. 16 - 32
0,78

m
³

S
O

 02.05 S
družený objekt - betonové a p

řidružené konstrukce

S
O

 02.05 V
tokový objekt

S
O

 02.05 K
am

enná dlažba p
řed vtokovým

 objektem



délka plastových potrubí D
N

 200
2x0,55

m
filtra

ční geotextilie u vyústěních
2,00

m
²

šířka podkladní vrstvy z betonu C
16/20 X

0
7,40

m
délka podkladní vrstvy z betonu C

16/20 X
0

13,30
m

plocha podkladní vrstvy z betonu C
16/20 X

0 tl. 150 m
m

98,42
m

²
šířka podkladní desky z betonu C

30/37 X
F

3, X
D

4, X
A

1
7,40

m
délka podkladní desky z betonu C

30/37 X
F

3, X
D

4, X
A

1
12,55

m
tlouš

ťka podkladní desky z betonu C
30/37 X

F
3, X

D
4, X

A
1

0,60
m

objem
 podkladní desky z betonu C

30/37 X
F

3, X
C

4, X
A

1
55,72

m
³

bedn
ění podkladní desky z betonu C

30/37 X
F

3, X
C

4, X
A

1
4,44

m
²

natíraná plocha podkladní desky - penetra
ční nátěr

97,31
m

²
natíraná plocha podkladní desky - styk se zem

inou
#O

D
K

A
Z

!
m

²
délka obetonování potrubí

1,50
m

výška obetonování potrubí
2,42

m
šířka obetonování potrubí

5,95
m

prům
ěr obetonovávaného potrubí

1,80
m

objem
 obetonování potrubí

16,51
m

³
plocha bedn

ění pro obetonování potrubí
25,88

m
²

délka odvzduš
ňovacího potrubí

2x7,05
m

šířka žb desky dna objektu
7,40

m
délka žb desky dna objektu

12,40
m

tlouš
ťka žb desky dna objektu

0,82
m

objem
 žb desky dna objektu

75,24
m

³
bedn

ění žb desky dna objektu
6,07

m
²

výška nátokové stěny
7,48

m
délka šikm

é hrany nátokové stěny
7,49

m
tlouš

ťka nátokové stěny
0,60

m
šířka nátokové stěny u základu

5,95
m

šířka nátokové stěny v korun
ě

5,20
m

S
O

 02.05 - V
yúst

ění drenážních vod

S
O

 02.05 S
družený objekt



vnitřní šířka nátokové zdi
3,80

m
šířka nátokového otvoru

0,80
m

délka nátokového otvoru
0,80

m
výška uložného prahu pro O

K
0,70

m
délka úložného prahu pro O

K
2,00

m
objem

 nátokové zdi bez prahu a uvažování otvoru
25,02

m
³

objem
 nátokového otvoru

0,38
m

³
objem

 úložného prahu pro O
K

0,84
m

³
celkový objem

 nátokové zdi
25,48

m
³

bedn
ění nátokového povrch zdi

41,06
m

²
bedn

ění odtokového povrch zdi
27,82

m
²

bedn
ění nátokového otvoru

1,92
m

²
bedn

ění úložného prahu pro O
K

3,64
m

²
celková plocha bedn

ění nátokové zdi
74,44

m
²

výška odtokové stěny zkosené
3,19

m
výška odtokové stěny svislé

1,87
m

výška odtokové stěny u obetonování potrubí
2,00

m
tlouš

ťka odtokové stěny v korun
ě

0,70
m

tlouš
ťka odtokové stěny nad obetonovaným

 potrubím
1,02

m
šířka odtokové stěny v korun

ě
5,20

m
šířka odtokové stěny vnitřní

3,80
m

šířka odtokové stěny v m
ístě za

čátku zkosení
5,40

m
šířka odtokové stěny nad obetonovaným

 potrubím
5,71

m
šířka odtokové stěny u základu

5,95
m

výška uložného prahu pro O
K

0,70
m

délka úložného prahu pro O
K

2,00
m

prům
ěr vynechaného p

ůlkruhu pro nátok do potrubí
1,20

m
vn
ější prům

ěr výpustného potrubí
1,80

m
plocha vynechaného p

ůlkruhu pro nátok do potrubí
0,57

m
²

objem
 výtokové zdi - svislá část

6,94
m

³
objem

 výtokové zdi - zkosená část
15,24

m
³

objem
 výtokové zdi - část okolo potrubí bez uvažování otvorů

11,33
m

³
objem

 úložného prahu pro O
K

0,98
m

³
objem

 vynechaných p
ůlkruh

ů pro potrubí
1,15

m
³

celkový objem
 výtokové zdi

33,34
m

³
bedn

ění výtokové zdi -vnitřní svislá část
7,11

m
²

bedn
ění výtokové zdi -vn

ější svislá část
9,72

m
²

bedn
ění výtokové zdi -vnitřní zkosená část

12,12
m

²
bedn

ění výtokové zdi -vn
ější zkosená část

18,07
m

²
bedn

ění výtokové zdi -vnitřní část u potrubí
6,47

m
²

bedn
ění výtokové zdi -vn

ější část u potrubí
6,02

m
²

bedn
ění výtokové zdi -bo

ční zkosené ozuby
2,30

m
²

bedn
ění úložného prahu pro O

K
3,78

m
²

celková plocha bedn
ění výtokové zdi

65,60
m

²
plocha bedn

ění p
ůlkruhových otvorů - zak

řivené bedn
ění

10,14
m

²



tlouš
ťka bo

ční stěny v korun
ě

0,70
m

tlouš
ťka bo

ční u základu
1,08

m
výška bo

ční stěny
7,48

m
délka bo

ční stěny vnitřní
9,50

m
délka bo

ční stěny vn
ější

10,80
m

délka úložného prahu pro O
K

0,40
m

výška uložného prahu pro O
K

0,50
m

objem
 jedné bo

ční stěny
63,07

m
³

objem
 úložného prahu pro O

K
0,14

m
³

celkový objem
 bo
čních stěn

126,41
m

³
bedn

ění jedné bo
ční stěny - vnitřní část

71,06
m

²
bedn

ění jedné bo
ční stěny - vn

ější část
80,78

m
²

bedn
ění úložného prahu pro O

K
1,10

m
²

celková plocha bedn
ění bo

čních stěn
305,89

m
²

délka P
V

C
 těsn

ěné pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob
ěžn

ě s tokem
11,12

m
po
čet P

V
C

 těsn
ění pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob

ěžn
ě s tokem

4,00
ks

délka bentonitové těsn
ěné pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob

ěžn
ě s tokem

0,40
m

po
čet bentonitové těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob
ěžn

ě s tokem
1,00

ks
délka P

V
C

 těsn
ěné pracovní spáry u žb desky - stěna kolm

o na tok, vtok
5,95

m
po
čet P

V
C

 těsn
ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm

o na tok, vtok
4,00

ks
délka bentonitové těsn

ěné pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, vtok

2,00
m

po
čet bentonitové těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, vtok

2,00
ks

délka P
V

C
 těsn

ěné pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, výtok

5,95
m

po
čet P

V
C

 těsn
ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm

o na tok, výtok
4,00

ks
délka bentonitové těsn

ěné pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, výtok

2,40
m

po
čet bentonitové těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, výtok

2,00
ks

celková délka těsn
ěných pracovních spár - P

V
C

 pás
136,56

m
celková délka těsn

ěných pracovních spár - bentonitový pásek
9,60

m



šířka kam
enného záhozu

2,00
m

délka kam
enného záhozu

7,00
m

tlouš
ťka kam

enného záhozu
0,80

m
šířka k

řídla kam
enné rovnaniny

3,61
m

tlouš
ťka kam

enné rovnaniny
0,50

m
objem

 kam
enného záhozu

11,20
m

³
objem

 kam
enné rovnaniny

25,27
m

³
plocha šp pod zához a rovnaninu tl. 200 m

m
64,53

m
²

plocha geotextilie pod zához a rovnaninu 
67,76

m
²

šířka prahu - m
ěrný profil, beton C

30/37, X
C

4, X
F

3, X
A

1
0,60

m
délka prahu - m

ěrný profil, beton C
30/37, X

C
4, X

F
3, X

A
1

8,60
m

výška prahu - m
ěrný profil, beton C

30/37, X
C

4, X
F

3, X
A

1
1,20

m
objem

 žb prahu, beton C
30/37, X

C
4, X

F
3, X

A
1

6,19
m

³
bedn

ění žb prahu, beton C
30/37, X

C
4, X

F
3, X

A
1

27,24
m

²
výztuž žb prahu - K

A
R

I síť 8/100/100
0,47

t

šířka podkladní vrstvy z betonu C
16/20 X

0
7,40

m
délka podkladní vrstvy z betonu C

16/20 X
0

12,45
m

plocha podkladní vrstvy z betonu C
16/20 X

0 tl. 150 m
m

92,13
m

²
šířka podkladní desky z betonu C

30/37 X
F

3, X
D

4, X
A

1
6,90

m
délka podkladní desky z betonu C

30/37 X
F

3, X
D

4, X
A

1
12,20

m
tlouš

ťka podkladní desky z betonu C
30/37 X

F
3, X

D
4, X

A
1

0,40
m

objem
 podkladní desky z betonu C

30/37 X
F

3, X
C

4, X
A

1
33,67

m
³

bedn
ění podkladní desky z betonu C

30/37 X
F

3, X
C

4, X
A

1
15,28

m
²

natíraná plocha podkladní desky - penetra
ční nátěr

84,18
m

²
natíraná plocha podkladní desky - styk se zem

inou
15,28

m
²

po
čet ocelových vztlakových drén

ů
4,00

ks
délka ocelových vztlakových drén

ů D
N

 100
1,00

m
celková délka ocelových vztlakových drén

ů D
N

 100
4,00

m
plocha geotextilie pod jeden drén

1,00
m

²
celková plocha geotextilie pod drény

4,00
m

²
objem

 štěrkopísku pod vztlakový drén
0,04

m
³

celkový objem
 štěrkopísku pod drény

0,15
m

³
betonové žlabovky - délka pásu na korun

ě vývaru
5,60

m
betonové žlabovky - délka pásu podél vývaru

4,00
m

celková délka pasu ze žlabovek
13,60

m
po
čet žlabovek v pásu

45,00
ks

šířka žb řím
sy z betonu C

30/37
0,50

m
výška žb řím

sy z betonu C
30/37

0,30
m

délka žb řím
sy z betonu C

30/37
5,60

m
objem

 žb řím
sy z betonu C

30/37
0,84

m
³

plocha bedn
ění žb řím

sy z betonu C
30/37

3,66
m

²
výztuž žb řím

sy - K
A

R
I síť 8/100/100

0,14
t

šířka žb desky dna vývaru
6,40

m
plocha v podélném

 řezu žb desky dna vývaru
8,70

m
objem

 žb desky dna vývaru
55,68

m
³

výška desky na výtoku
1,60

m
bedn

ění žb desky dna vývaru
27,64

m
²

tlouš
ťka zadní stěny vývaru

1,20
m

výška zadní stěny vývaru
4,20

m
šířka zadní stěny vývaru

5,90
m

objem
 zadní stěny vývaru

29,74
m

³
plocha bedn

ění zadní stěny vývaru
59,64

m
²

S
O

 02.06 V
ývar - betonové a p

řidružené konstrukce

S
O

 02.06 K
am

enný zához a rovnanina za vývarem

S
O

 02.06 V
ývar



tlouš
ťka výtokové stěny vývaru

0,50
m

výška výtokové stěny vývaru v m
ístě výtoku

1,00
m

výška výtokové stěny vývaru u zdi
2,25

m
šířka výtokové stěny vývaru - vodorovná část

2,00
m

šířka výtokové stěny vývaru - šikm
á část

1,18
m

objem
 výtokové stěny vývaru

1,96
m

³
plocha bedn

ění výtokové stěny vývaru
9,31

m
²

plocha v p
říčném

 řezu bo
ční stěny - rovná část

2,40
m

²
délka rovné části bo

ční stěny
6,80

m
plocha v p

říčném
 řezu bo

ční stěny - šikm
á část

3,50
m

²
délka šikm

é části bo
ční stěny

3,25
m

celkový objem
 bo
čních zdí

51,82
m

³
délka vn

ějšího povrchu bo
ční zdi - rovná část

3,05
m

délka vn
ějšího povrchu bo

ční zdi - šikm
á část

4,40
m

délka vnitřního povrchu bo
ční zdi - rovná část

2,95
m

délka vnitřního povrchu bo
ční zdi - šikm

á část
4,25

m
celková plocha bedn

ění bo
čních zdí

138,81
m

²
celková plocha povrchu zdiva v kontaktu se zem

inou
65,69

m
²

tlouš
ťka žb desky dna objektu

0,60
m

natíraná plocha žb desky vývaru - styk se zem
inou

25,08
m

²
natíraná plocha žb stěn vývaru - styk se zem

inou
24,78

m
²

délka P
V

C
 těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob
ěžn

ě s tokem
12,20

m
po
čet P

V
C

 těsn
ění pracovní spáry u žb desky - stěna rovnob

ěžn
ě s tokem

1,00
ks

délka P
V

C
 těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, vtok

5,90
m

po
čet P

V
C

 těsn
ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm

o na tok, vtok
1,00

ks
délka bentonitového těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, vtok

2,25
m

po
čet bentonitového těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, vtok

2,00
ks

délka P
V

C
 těsn

ění pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, výtok

6,40
m

po
čet P

V
C

 v pracovní spá
ře u žb desky - stěna kolm

o na tok, výtok
1,00

ks
délka těsn

ěné pracovní spáry u žb desky - stěna kolm
o na tok, výtok

8,00
m

po
čet bentonitu v pracovní spá

ře u žb desky - stěna kolm
o na tok, výtok

3,00
ks

celková délka těsn
ěných pracovních spár - P

V
C

 pás
36,70

m
celková délka těsn

ěných pracovních spár - bentonitový pásek
28,50

m



SO 03 - přeložka ú čelové komunikace

profil
vzdálenost 
řezů 

m m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m m2 m m2 m2 m3

SO 01 396,60 388,10 20,50 251,08 241,45 1 371,85 1 247,85

121,35
3,34

vrstva VŠ

104,40

290,40

vrstva ŠD

139,35

3,84

24,60
280,40

3,44

3,52
116,40

117,00 105,00

25,20

51,30

41,10

26,40

1,49
0,00

48,45
1,95

29,70 0,00

0,00

0,51
0,00

0,00

1,80

7,60
1a

1
30,00

6,50

30,00
3

2

20,00

0,63

30,00

Krajnice zeminou 
z výkopu

Sejmutí ornice

6,50

1,66

14,85
0,36

130,00

106,95
1,66

0,58

Ohumusování a 
osetí

71,00

42,45
0,38

Krajnice a podklad 
štěrkem fr. 8-16

Výkop 

33,20

0,16

17,45
3,49

0,18
0,00

11,40

77,10

38,55

54,75

3,43

0,38

36,75
1,28

1,17

5,40

5,70 7,65

1,39

0,36

5,10

3,55

3,84

1,47

1,27 0,35

0,00

0,53

3,55
0,00

3,94

1,16

10,80

61,20

3,88
44,10

22,50

3,88

50,10

0,42

12,42
2,90

23,8024,40

3,92

23,70
5,35

138,45

117,30

116,40
3,28

89,05

98,40

226,50
3,28

92,05
11,82

30,00

99,30

123,45
3,480,99

1,30

3,88

14,25

4,75

244,50

3,49 3,84

43,20
0,69

27,75

19,20

1,40

15,60

40,95

1,95

6

7

8

8b

5
30,00

4

5,00

30,00

30,00
0,580,36

0,58

0,00
14,2539,15

0,371,24

1,37



P
ásové drény (P

S
K

)
386,00

ks
délka pásových drén

ů
8,50

m
P

ilíře pro plošné zlepšení (D
S

M
)

584,00
ks

P
iliře těsnící clony (D

S
M

)
536,00

ks
D

élka pilířů (D
S

M
)

6,50
m

D
élka těsnící clony

120,00
m

D
élka výpustného potrubí

31,10
m

délka brodu v km
 0,000 00

6,00
m

délka brodu v km
 0,235 00

6,00
m

šířka brod
ů

6,50
m

délka provizorní kom
unikace

235,00
m

plocha zem
níku

21 200,00
m

²
tlouš

ťka sejm
uté vrstvy ornice/hum

ózní vrstvy
0,30

m
objem

 zem
iny pro hom

ogenní těleso hrázy
22 986,64

m
³

S
O

 01 - úpravy podloží

S
O

 03 - p
řeložka ú

čelové kom
unikace

S
O

 02 - výpustné potrubí

S
O

 04 - zem
ník

S
O

 01 - těsnící clona



sejm
utí 

ornice
výkop 
zem

iny
rozhrnutí 

ornice
zp
ětný zásyp 
zem

inou
uložení zem

iny 
p
řebytek 
ornice

p
řebytek 
zem

iny

S
O

 01.01
1 965,61

6 898,43
734,84

0
22 986,64

1 230,77
6 898,43

S
O

 01.05
0,00

51,00
0,00

7,50
0

0,00
43,50

S
O

 02.01
0,00

72,38
0,00

7,16
0

0,00
65,22

S
O

 02.02
0

56
0

0
0

0,00
56,00

S
O

 02.03
66,15

1 388,97
0,00

382,16
0

66,15
1 006,81

S
O

 02.04
29,70

736,58
4,05

119,10
0

25,65
617,48

S
O

 02.05
0,00

0,00
0,61

0
0

-0,61
0,00

S
O

 03
388,10

429,36
36,22

20,50
0

351,88
408,86

S
O

 04
6360

22 986,64
6360

0,00
6 898,43

0,00
22 986,64

B
ILA

N
C

E
 Z

E
M

IN
 v m

³


